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Sprawozdanie Burmistrza – styczeń 2026 r. 

 

Budżet Gminy Miękinia na 2026 r. 30 grudnia 2025 r. radni Rady Miejskiej w Miękini 

przyjęli budżet na rok 2026, który określić można budżetem ogromnych inwestycji. To będzie 

przełomowy rok w historii naszej gminy – inwestujemy ponad 371 mln zł w rozwój, 

infrastrukturę, edukację i jakość życia mieszkańców. 

Największe zadania, zaplanowane do realizacji: 

✓ Budowa oczyszczalni ścieków - 148 mln złotych w roku 2026, a całość inwestycji 

to około 307 mln złotych, 

✓ Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Źródłach - 37 mln złotych, 

✓ Rozbudowa szkoły w Lutyni – 20 mln złotych inwestycja długo wyczekiwana 

i absolutnie kluczowa dla naszych mieszkańców, 

✓ Układ komunikacyjny w strefie przemysłowej - 114 mln zł na nowy układ dróg 

obsługujących strefę przemysłową, przebudowę drogi Kadłub - Miękinia wraz 

z budową ścieżki rowerowej; 

✓ Budowa multimodalny węzeł przesiadkowy w Miękini – 10,2 mln zł na przystanki, 

parkingi, wiaty rowerowe i stacje ładowania aut elektrycznych; 

✓ Centrum Integracji i Innowacji w Kadłubie - 3,35 mln zł – nowa przestrzeń 

dla mieszkańców, organizacji i lokalnej aktywności. Całkowita wartość tej inwestycji 

to ponad 16 mln złotych; 

✓ 2,6 mln złotych przeznaczono na budowę remizy strażackiej w Gałowie; 

✓ 3 mln zł – świetlica w Żurawińcu; 

✓ 6 mln złotych przeznaczono na inwestycje sportowo - rekreacyjne (3 mln zł – 

kompleks sportowo-rekreacyjny w Brzezinie, 2 mln zł – pumptrack w Wilkszynie, 700 

tys. zł - modernizacja ORLIKA w Wilkszynie, 300 tys. zł - dokumentacja Centrum 

Rowerowego w Miękini); 

✓ Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych to zadania na prawie 13 mln złotych m.in: 

chodnik i ścieżka rowerowe przy ul. Wrocławskiej w Miękini, rozbudowa drogi 

Głoska–Lubiatów; 

✓ Rozbudowa oświetlenia ulicznego – 710 tys. zł 

To imponujący budżet będący efektem konsekwentnie realizowanej strategii ukierunkowanej 

na rozwój gminy i potrzeby mieszkańców. Rok 2026 to czas wielu wyzwań, które pozwolą 

nam postawić kolejny odważny krok w dynamiczny i zrównoważony rozwój gminy Miękinia. 

Zakończyła się modernizacja świetlicy wiejskiej w Łowęcicach. Zakończono realizację 

projektu pn. „Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektu świetlicy wiejskiej 

w Łowęcicach”, którego celem była poprawa stanu technicznego budynku, zwiększenie jego 

efektywności energetycznej. W ostatnim etapie wykonano roboty wykończeniowe elewacji, 

wymieniono stolarkę okienną i drzwiową wraz z obróbką parapetów zewnętrznych 

i wewnętrznych, a także zmodernizowano oświetlenie, montując nowe, energooszczędne 

oprawy. Istotnym elementem inwestycji była również modernizacja części komunikacyjnych, 

schody i podesty zyskały nowe okładziny z płytek ceramicznych, wykonane po uprzednim, 

odpowiednim przygotowaniu podłoża. Zakres robót objął ponadto remont parkietu w głównej 

sali świetlicy. Prace obejmowały cyklinowanie, uzupełnienie ubytków oraz lakierowanie, 

co przywróciło podłodze estetyczny wygląd i właściwe parametry użytkowe. Realizacja 

inwestycji prowadzona była pod stałym nadzorem inwestorskim, który zapewnił kontrolę 

jakości robót, zgodność prac z dokumentacją projektową oraz obowiązującymi przepisami 

i normami budowlanymi. Zmodernizowana świetlica wiejska w Łowęcicach to dziś obiekt 

bardziej funkcjonalny, estetyczny i energooszczędny, który będzie służył mieszkańcom jako 

miejsce spotkań, wydarzeń kulturalnych oraz integracji lokalnej społeczności. Wartość 
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inwestycji to 430 500 zł, z czego aż 248 655,00 zł stanowi dofinansowanie z programu 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

Inwestycja drogowa w Miękini. 5 stycznia 2026 r. została podpisana umowa na realizację 

zadania inwestycyjnego polegającego na rozbudowie ul. Wrocławskiej w Miękini w kierunku 

Biedronki, aż do skrzyżowania z obwodnicą (droga gminna nr 104910D). Inwestycja 

znacząco poprawi bezpieczeństwo pieszych i rowerzystów oraz uporządkuje infrastrukturę 

drogową i odwodnieniową w tej części miejscowości. Zakres inwestycji obejmuje m.in.: 

budowę chodnika z kostki betonowej o długości ok. 310 m, budowę ścieżki rowerowej 

o nawierzchni bitumicznej o długości ok. 620 m, budowę poboczy z, kruszywa łamanego, 

przebudowę zjazdów indywidualnych i wlotów skrzyżowań, przebudowę przepustów i rowów 

melioracyjnych, wykonanie odwodnienia i wylotów kanalizacji deszczowej budowę nowej 

sieci oświetlenia ulicznego – 26 punktów świetlnych (1105 m), budowę kanału 

technologicznego, przebudowę i budowę rowów otwartych. Wartość umowy: 3 247 101,69 zł. 

Termin realizacji: do 5 września 2026 r. To kolejny ważny krok w kierunku poprawy 

infrastruktury i bezpieczeństwa mieszkańców Miękini. O postępach prac będziemy 

informować na bieżąco. 

Budowa zbiornika retencyjno-infiltracyjnego w Kadłubie. Trwają prace związane 

z realizacją inwestycji polegającej na budowie zbiornika retencyjno-infiltracyjnego 

w miejscowości Kadłub, w rejonie ul. Piaskowej. Zadanie realizowane jest w ramach 

kontraktu pn. „Odprowadzenie i zagospodarowanie nadmiaru wód opadowych i roztopowych 

na potrzeby Parku Przemysłowego w podstrefie Miękinia”. Projektowany zbiornik będzie 

mógł pomieścić około 30 000 m³ wód opadowych i roztopowych, co znacząco wpłynie 

na poprawę gospodarki wodnej na tym obszarze. Prace przebiegają zgodnie 

z harmonogramem. 

Ulica Słoneczna i Wiatrakowa w Lutyni już po przebudowie. Zakończono przebudowę 

ul. Słonecznej i Wiatrakowej w Lutyni na długości ok. 680 m wraz z budową kanalizacji 

deszczowej i kanału teletechnicznego. Zakres zadania obejmował wykonanie jezdni z masy 

bitumicznej z pełną konstrukcją drogową, wykonanie poboczy, przebudowę zjazdów, budowę 

kanału teletechnicznego i kanalizacji deszczowej wraz z wpustami ulicznymi oraz montażem 

oznakowania i progów zwalniających. Łączny koszt inwestycji wyniósł: 1 104 581,59 zł. 

Prace wykonała firma Berger Bau.  

Działania w zakresie ochrony ludności i obrony cywilnej na terenie gminy Miękinia. 

W 2025 r. Gmina Miękinia zakupiła sprzęt i wyposażenie związane z zapewnieniem ochrony 

ludności i obrony cywilnej na łączną kwotę ponad miliona złotych. Środki na ten cel 

pochodziły z Budżetu Państwa w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej. 

Działania objęły zadania inwestycyjne i bieżące. Zrealizowano zadania inwestycyjne 

na kwotę 833 994,43 zł, w ramach których zakupiono: maszt oświetleniowy, wózek 

jezdniowy podnośnikowy z silnikiem elektrycznym, koparko-ładowarkę, agregaty 

prądotwórcze oraz ratowniczy namiot pneumatyczny. W ramach działań bieżących, których 

wartość wyniosła 167 987,09 zł zakupiono sprzęt i wyposażenie, w tym m.in. defibrylatory, 

plandeki, nagrzewnice, osuszacze powietrza, śpiwory, kompasy, maseczki ochronne, latarki, 

filtry do wody, apteczki, radia alarmowe, łóżka polowe. Przeprowadzono również 

specjalistyczne szkolenia z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla kadry 

kierowniczej UM Miękinia i jednostek podległych. Program będzie kontynuowany w 2026 r. 
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Szkolenie z obsługi opasek życia w ramach programu „Korpus Wsparcia Seniorów” 

2026. Podczas spotkania seniorzy oraz ich opiekunowie mieli okazję poznać zasady działania 

opasek bezpieczeństwa, dowiedzieć się, jak korzystać z przycisku SOS, lokalizatora GPS oraz 

funkcji monitorujących podstawowe czynności życiowe, takie jak puls i saturacja. Szkolenie 

poprowadził przedstawiciel firmy produkującej opaski, który krok po kroku wyjaśnił obsługę 

urządzeń i odpowiedział na pytania uczestników. Program skierowany jest szczególnie 

do osób samotnych, niepełnosprawnych, długotrwale chorych oraz tych, które pozostają bez 

stałej opieki w ciągu dnia lub nocy. Dzięki opaskom seniorzy zyskują większe poczucie 

bezpieczeństwa, a ich bliscy – spokój ducha. Podczas spotkania opaski bezpieczeństwa 

zostały przekazane 35 seniorom z terenu gminy Miękinia.  

Rozbudowa kanalizacji w Gminie Miękinia. Trwają prace na ul. Leśnej i Sosnowej. 

Trwają intensywne prace związane z rozbudową sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Miękinia. Inwestycję prowadzi Zakład Usług Komunalnych w Miękini, a wykonawcą robót 

jest firma INSBUD, która podpisała umowę na budowę kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach Miękinia oraz Lutynia. W samej Miękini powstanie łącznie ponad 10 km 

sieci kanalizacyjnej tłocznej i grawitacyjnej, a wartość umowy na realizację prac wynosi 

13 880 181,00 zł brutto. Rozbudowa kanalizacji to część znacznie większego projektu 

realizowanego na terenie całej gminy. Łącznie sieć kanalizacyjna powstanie, 

aż w 13 miejscowościach. Prace trwają już m.in. w Mrozowie oraz Wróblowicach, 

a w zależności od warunków pogodowych, kolejne miejscowości będą sukcesywnie 

obejmowane inwestycją. W przyszłym tygodniu planowane jest przekazanie placu budowy 

pod realizację kanalizacji w Brzezinie. Całkowita wartość projektu wynosi 149 091 396,94 zł, 

z czego aż 84 848 762,48 zł stanowi dofinansowanie z Funduszy Europejskich. To jedna 

z największych i najważniejszych inwestycji infrastrukturalnych realizowanych w gminie 

Miękinia, która przyczyni się do zrównoważonego rozwoju, poprawy jakości życia 

mieszkańców oraz ochrony środowiska. O kolejnych etapach prac będziemy informować 

na bieżąco. Inwestycja realizowana jest w ramach projektu „Zapewnienie prawidłowej 

gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Wrocław, w części gminy Miękinia – II etap”, 

współfinansowanego ze środków programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat 

i Środowisko 2021–2027. 

Nowy sprzęt komputerowy dla uczniów. Gmina Miękinia otrzymała ponad 600 tys. zł 

z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności na zakup laptopów dla szkół 

podstawowych. W ramach projektu pn. ,,Wyrównanie poziomu wyposażenia szkół 

w przenośne urządzenia multimedialne – inwestycje związane ze spełnieniem minimalnych 

standardów sprzętowych wskaźnik C15G. Nowe komputery przenośne (laptopy, laptopy 

przeglądarkowe, tablety) do dyspozycji uczniów do szkół z terenu gminy Miękinia trafiło: 

• Szkoła Podstawowa w Miękini: laptop przeglądarkowy 14 sztuk, laptop – 50 sztuk, 

tablet – 30 sztuk. 

• Szkoła Podstawowa w Lutyni: laptop przeglądarkowy - 21 sztuk, laptop – 73 sztuk, 

tablet – 44 sztuki. 

• Szkoła Podstawowa w Pisarzowicach: laptop przeglądarkowy - 10 sztuk, laptop – 34 

sztuk, tablet – 20 sztuk. 
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PODATKI , OPŁATY, WINDYKACJA 

 

Informacja w sprawie wydanych decyzji podatkowych 

➢ wydano 2 690 nakazów podatkowych na łączną kwotę 3 459 902 zł, 

➢ wydano 4 decyzje zmieniające wysokość zobowiązania na kwotę 4 155,00 zł., 

➢ wydano 9 decyzji odpisujących na kwotę 4 452,00 zł., 

➢ podatnicy gminy Miękinia w tym okresie złożyli 284 informacje podatkowe, 

➢ łożono 82 deklaracji na podatek rolny na kwotę 400 515,00 zł., 

➢ złożono 6 deklaracji na podatek od środków transportowych (os. prawne) na kwotę 50 

557 zł, 

➢ złożono 10 deklaracji na podatek od środków transportowych (os. fizyczne) na kwotę 

29 059,00 zł, 

 

Informację o deklaracjach D0-1 za gosp. odpadami komunalnymi  

➢ złożono 211 deklaracji DO-1 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

➢ przypis za ww. okres na łączną kwotę 14 787 006,96 zł, 

➢ odpis za ww. okres na łączną kwotę 50 825,00 zł. 

 

Informacja o podjętych działaniach windykacyjnych  

W związku z zaległościami podatkowymi wysłano: 

➢ podatek od nieruchomości (os. prawne) – 20 upomnień, 

➢ podatek rolny/leśny od nieruchomości (os. fizyczne)  - 325 upomnienia, 

➢ podatek rolny/leśny (os. prawne) – 3 upomnienia 

➢ podatek od środków transportu – 1 upomnienia 

➢ opłata za gospodarowanie odpadami – 1 upomnień. 

 

W wyniku nie dotrzymania terminu płatności przez podatników określonego 

w upomnieniu wystawiono tytuły wykonawcze celem prowadzenia postępowania 

egzekucyjnego: 

➢ podatek od nieruchomości (os. prawne) – 9 tytuł, 

➢ podatek rolny/leśny od nieruchomości (os. fizyczne) – 109 tytułów, 

➢ podatek o środków transportowych – 2 tytuły, 

➢ podatek rolny/leśny (os. prawne) – 10 tytuły 

➢ wysłano jeden wniosek o wpis hipoteki przymusowej na rzecz Gminy. 
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INFORMACJA DOTYCZĄCA SPRAW W REFERACIE GNPP 

na dzień 27.01.2026 r. 

Decyzje lokalizacyjne: 
 

  Wnioski 

Wydane decyzje 
(w tym przeniesienia i zmiany, dla których 

wnioski nie są ujęte w rejestrze wniosków 

o wydanie decyzji, a także decyzje 

dotyczące wniosków z lat poprzednich) 

Decyzje o warunkach 

zabudowy 

2024 300 336 

2025 676 500 

2026 17 28 

Decyzje o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji 

celu publicznego 

2024 27 22 

2025 31 35 

2026 0 0 

 

Decyzje podziałowe 

  Wnioski 
Wydane 

postanowienia 
Wydane decyzje 

Decyzje podziałowe 
2025 125 (+3*) 108 (+2*) 111(+1*) 

2026 2 6 8 

 

 
Wypisy: 
W 2025 r. wydano 880 wypisów i/lub wyrysów ze studium oraz MPZP 
W 2026 r. wydano 30 wypisów i/lub wyrysów ze studium oraz MPZP 
 

Zaświadczenia: 
W 2025 r. wydano 635 zaświadczeń 
W 2026 r. wydano 23 zaświadczeń 
 

Opłata adiacencka 

 Wszczęte 

postępowania 

Wydane 

decyzje 

 Decyzje o opłacie adiacenckiej z tytułu 

podziału 

2025 48 51 

2026 - 9 

 

 Decyzje o opłacie adiacenckiej z tytułu 

wybudowania infrastruktury 

2025 - - 

2026 - - 

 

 Decyzje o opłacie z tytułu renty 

planistycznej 

2025 5 1 

2026 - - 
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Od początku 2026r. wydano 1 decyzję umarzającą postępowanie w sprawie opłaty adiacenckiej z tyt. 

podziału, w związku z brakiem wzrostu wartości nieruchomości oraz 8 decyzji ustalających opłatę 

adiacencką z tyt. podziału na łączną kwotę 24 930,00 zł. 
 

W 2025r. wydano: 
- 48 decyzji ustalających opłatę adiacencką z tyt. podziału na łączna kwotę  

99 798,00 zł 
-  1 decyzję  umarzająca postępowanie w sprawie ustalenia wysokości renty planistycznej 

(na wniosek strony) z uwagi na brak wzrostu wartości. 

 

Gospodarowanie mieniem komunalnym – 2025 rok 
 

Sprzedaż nieruchomości w 2025 r.: 
✓ sprzedano lokal mieszkalny nr 5 w Białkowie 38, na rzecz najemcy – luty 2025 

✓ sprzedano lokal mieszkalny ul. Wrocławska 30 w Pisarzowicach – czerwiec 2025 

✓ sprzedano dz. nr 603/5 Lutynia – czerwiec 2025 

✓ sprzedano dz. 259/7 Źródła – czerwiec 2025 

✓ sprzedano dz. nr 619 Lutynia – lipiec 2025 

✓ sprzedano dz. nr 603/10 Lutynia – lipiec 2025 

✓ sprzedano dz. nr 333 Brzezina – sierpień 2025 

✓ sprzedano dz. nr 136/22, obręb Błonie – wrzesień 2025 

✓ sprzedano dz. nr 136/23, obręb Błonie – wrzesień 2025 

✓ anulowano sprzedaż dz. nr 24/90, obręb Błonie – wrzesień 2025 – oferent nie wpłacił kwoty 

za zakup działki (przepadek wpłaconego przez nabywcę wadium na rzecz Gminy Miękinia) 

✓ sprzedano dz. nr 603/11, obręb Lutynia – październik 2025 

✓ sprzedano  dz. nr 203/9 obręb Lutynia – październik 2025 

✓ sprzedano  dz. nr 603/6 obręb Lutynia – listopad 2025 

✓ sprzedano  dz. nr 603/9 obręb Lutynia – listopad 2025 

✓ sprzedano  dz. nr 603/7 obręb Lutynia – listopad 2025 

✓ sprzedano  dz. nr 618 obręb Lutynia – listopad 2025 

✓ sprzedano  dz. nr 620 obręb Lutynia – listopad 2025 

✓ sprzedano  dz. nr 621 obręb Lutynia – listopad 2025 

✓ sprzedano  dz. nr 603/8 obręb Lutynia – listopad 2025 

✓ sprzedano lokal mieszkalny nr 2 w Miękini, ul. Kościuszki 18, na rzecz najemcy – listopad 

2025 

✓ sprzedano lokal mieszkalny nr 5 w Lutyni ul. Wróblowicka 5, na rzecz najemcy – listopad 

2025 

✓ sprzedano dz. nr 473/38, obręb Lutynia – grudzień 2025 

 

Przygotowanie nieruchomości do sprzedaży (uchwały, wyceny, zarządzenia, ogłoszenia) 

 - dz. nr 324/1 Pisarzowice – zlecenie wyceny - listopad 2025 

 - dz. nr 345/6 Pisarzowice – zlecenie wyceny - listopad 2025 

 - dz. nr 24/90 Błonie – ogłoszenie o ponownym trzecim przetargu - listopad 2025 

 - dz. nr 122 Wróblowice – zarządzenie - listopad 2025 

 - dz. nr 332 Brzezina – ogłoszenie o trzecim przetargu - grudzień 2025 

 - dz. nr 122 Wróblowice – ogłoszenie o pierwszym przetargu – grudzień 2025 

 

Nabycie w 2025 r. nieruchomości do zasobu: 

✓ odpłatne nabycie dz. nr 250/68 obręb Źródła - budowa infrastruktury (odwiert studzienny) – 

luty 2025 

✓ nieodpłatne nabycie dz. nr 249/2 obręb Źródła - budowa infrastruktury (odwiert studzienny) – 

marzec 2025 

✓ nieodpłatne nabycie dz. nr 153/23 obręb Kadłub - budowa infrastruktury (odwiert studzienny) 

– marzec 2025 
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✓ nieodpłatne nabycie dz. nr 15/6; 47/2, 160/3; 160/5 obręb Kadłub – układ komunikacyjny – 

kwiecień 2025 

✓ ZRID - nabycie dz. nr 597/87 obręb Miękinia – multimodalny węzeł przesiadkowy 

✓ nieodpłatne nabycie dz. nr 151/3 oraz 155/14 Brzezinka Średzka - budowa infrastruktury 

droga dojazdowa – wrzesień 2025 

✓ nieodpłatne nabycie dz. nr 155/12 obręb Kadłub – zbiornik  – wrzesień 2025 

✓ nieodpłatne przejęcie do zasobu lokali mieszkalnych od KOWR (Kadłub, Głoska, Brzezinka 

Średzka) – wrzesień 2025 

✓ odpłatne nabycie dz. nr 36/5 oraz 36/6 obręb Krępice (trójkąty widoczności) – grudzień 2025 

✓ odpłatne nabycie dz. nr 46/70 Gałów (trójkąt widoczność)  –  grudzień 2025 

 

Komunalizacja mienia – nieodpłatne nabycie z mocy prawa: 
✓ dz. nr 188/1 oraz 188/2 obręb Kadłub – lipiec 2025 

✓ dz. nr 465/2, 477, 506, 513, obręb Gałów - wrzesień 2025 

 

Wnioski o nabycie nieruchomości od KOWR: 

✓ nieodpłatne nabycie dz. nr 151/3 oraz 155/14 Brzezinka Średzka - budowa infrastruktury 

droga dojazdowa – maj 2025 

✓ nieodpłatne nabycie dz. nr 155/12 obręb Kadłub – zbiornik  – maj 2025 

 

Podjęcie uchwał wyrażających zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobu: 

✓ nieodpłatne nabycie dz. nr 111/17 Brzezinka Średzka – wrzesień 2025 

✓ nieodpłatne nabycie dz. nr 153/6 obręb Kadłub –  wrzesień 2025 

✓ nieodpłatne nabycie dz. nr 298/7; 298/6, 296/2 Brzezina – wrzesień 2025 r. 

 

Podjęcie uchwał wyrażających zgodę na odpłatne przejęcie do zasobu: 

✓ odpłatne nabycie dz. nr 46/70 obręb Gałów (trójkąt widoczność)  –  wrzesień 2025 

✓ odpłatne nabycie dz. nr 36/5 oraz 36/6 obręb Krępice (trójkąty widoczność) – październik 

2025 - projekt 

Służebności – ustanawianie na gruntach należących do zasobu gminnego: 

✓ odpłatne ustanowienie służebności dla Polski Światłowód Otwarty sp z o.o. dz. nr 62/7, obręb 

Brzezina  - akt notarialny listopad 2025 r. 

 
 
 

* różnica w ilości spraw i wydanych dokumentów, prowadzonych na wniosek, w stosunku 

do poprzedniego okresu sprawozdawczego (od 18.12.2025 r. do 26.01.2026 r.) 
 

INWESTYCJE  

(realizacja od 18.12.2025 do 28.01.2026)  

1. Prace w zakresie PT dróg gminnych (RIN 009). 

• W marcu podpisano umowę na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 

ul. Marszowickiej w miejscowości Wilkszyn w zakresie budowy chodnika z nawiązaniem 

do realizowanej rozbudowy ul. Wilkszyńskiej we Wrocławiu. Dokumentacja projektowa 

w trakcie opracowywania i uzgadniana. Wykonawca dokumentacji projektowej wystąpił 

o przedłużenie terminu realizacji dokumentacji ze względu na uzgodnienie Wydziału 

Inżynierii Miejskiej i ZDIUM powodujące konieczność rewizji  rozwiązań projektowych 

i ponowne ich uzgodnienie.  

• Zakończono prace związane z opracowaniem dokumentacji projektowej dotyczącej 

przebudowy drogi gminnej nr 104 880D relacji Lubiatów - Głoska. Uzyskano pozwolenie 

na budowę. 

• Opracowano koncepcję projektową dla zadania pn. "Budowa sygnalizacji świetlnej 

na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 94 z drogą powiatową w miejscowości Krępice".  
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• Zlecono wykonanie mapy do celów projektowych ul. Polnej w Mrozowie oraz mapy 

opiniodawczej (aktualizacja) na odcinku od ul. Polnej w Mrozowie do ul. Parkowej w 

Żurawińcu. 

• Zlecono opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla budowy parkingu [P&R] 

na terenie działki nr 332/7. Zadanie  pn. „Budowa parkingu [P&R] na terenie działki nr 

332/7 oznaczonej w, MPZP– jako teren 1 KK i działki 392/1 oznaczonej w, MPZP – jako 

teren 29KDW". 

 

2. Budowa i doposażenie miejsc rekreacyjno-wypoczynkowych dla alternatywnego 

spędzania czasu (place zabaw, boiska sportowe, siłownie zewnętrzne, itp.) - 

wydatki majątkowe (RIN 025). 

• Zaplanowano przeglądy miejsc rekreacyjno-wypoczynkowych (place zabaw). Na 

podstawie przeprowadzonych przeglądów zostaną wskazane potrzeby w zakresie 

doposażenia placów zabaw. 

 

3. Rozbudowa oświetlenia ulicznego (RIN 032) 

• W grudniu 2025 ogłoszono przetarg na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Lutynia (ul. Wrocławska),  Pisarzowice (ul. Kolejowa i Torowa), Księginice (ul. 

Wiśniowa), Miękinia (ul. Akacjowa). Zweryfikowano wyjaśnienia wykonawców 

dotyczące rażąco niskiej ceny.   

• W dniu 17 czerwca 2025 podpisano umowę na wykonanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy i modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie gminy Miękinia: PT 

oświetlenia drogowego w miejscowości Żurawiniec, ul. Główna/Polna; PT oświetlenia 

drogowego w miejscowości Brzezina, ul. Mrozowska, Działkowa. Wartość umowy 23 

370,00 zł. Wykonawca dokonał zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających 

pozwolenia na budowę. 

 

4. Budowa systemów odwadniających drogi gminne we Wróblowicach (RIN 143) 

Wykonawca: KlimaPol Grażyna Biernacka, ul. Wiosenna 3, 55-330 Brzezina 

Wartość umowy: 54 181,50 zł 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: 08.06.2021 r. 

Termin zakończenia robót: 31.12.2026 r. 

Aktualny status inwestycji: 
Umowa obejmuje sporządzenie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na terenie gminy 

Miękinia, w tym:  

1. Sporządzenie i przekazanie map do celów projektowych dla opracowania.  

2. W miejscowości Wróblowice, ulica Długa, Lutyńska, Osiedlowa, Dukty Leśne: 

- odcinki sieci kanalizacji deszczowej PCW SN8/PP SN10 De300/400mm o długości 

1400 mb obsługujące centrum m. Wróblowice z uwzględnieniem istniejącego 

zbiornika retencyjnego i wpięciem do rowu melioracyjnego dz. 134 obręb 

 Wróblowice lub dz. 139/1 obręb Błonie: 

1) ETAP 1 - odcinek kanalizacji deszczowej w m. Wróblowice ul. Długa (od 

zbiornika retencyjnego na dz. 4/4 ), 

  2a) ETAP 2a - przekazanie operatu wodnoprawnego, 

2b) ETAP 2b - odcinki sieci kanalizacji deszczowej w m. Wróblowice ul. 

Lutyńska, Osiedlowa, dukty leśne (od zbiornika retencyjnego na dz. 4/4 do 

wylotu do istniejących urządzeń); 

3. W miejscowości Wilkszyn ul. Wiśniowa i Morelowa:  
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- odcinki sieci kanalizacji deszczowej PCW SN8/PP De250/300 mm o długości ok. 80 

mb od istniejących rowów przydrożnych z wpięciem do czynnej kanalizacji 

deszczowej kd250 w działce nr 63 dr obręb Wilkszyn. 

 

Zakres umowy został w części zrealizowany i zapłacony w wysokości 41 881,50 zł za 

wyjątkiem zakresu opisanego w pkt 2. ppkt 2b. Realizacja prac została wstrzymana w związku 

z Decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie nr WR.ZUZ.5.4210.612.2022.ES z dnia 20.04.2023 r., który postanowił 

zawiesić z urzędu postępowanie administracyjne w sprawie wydania pozwolenia 

wodnoprawnego na wykonanie urządzenia wodnego – wylotu wód opadowych, 

zlokalizowanego na dz. nr 134 obręb Wróblowice. Pozostała w realizacji wartość umowy 

wynosi 12 300 zł. 

 

5. Zakup i montaż wiat przystankowych do obsługi komunikacji zbiorowej (RIN 

165) 

• Rozpoczęto przegląd wiat przystankowych. Na podstawie przeprowadzonego przeglądu 

zostaną wytypowane wiaty do wymiany. 

 

6. Pomoc finansowa dla Gminy Kąty Wrocławskie na realizacje zadania 

„Skomunikowanie A4-S5, budowa wojewódzkiej Kąty Wrocławskie-Błonie 

(RIN/179) 
Wykonawca: BIPROGEO Projekt Sp. z o.o. 

Wartość pomocy finans.: w latach 2022-2026: 318 888,88 zł (w roku 2026: 107 277,77 zł) 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: - 

Termin zakończenia robót: - 
Aktualny status inwestycji: 

Wykonawca przygotował wstępną koncepcję przebiegu drogi pomiędzy miejscowościami 

Kąty Wrocławskie – Błonie, obecnie złożył wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach realizacji inwestycji.. Podpisano aneks do porozumienia o przyznanie 

pomocy finansowej na 2026 r. Złożono uzupełnienie do wezwania RDOŚ. Gmina Miękinia 

wystąpiła z wnioskiem o ustanowienie jej jako inwestora zastępczego w celu przystąpienia do 

opracowywania programu funkcjonalo-użytkowego, obecnie opracowywane jest 

Porozumienie.  

 

7. Budowa Centrum Integracji i Innowacji w Kadłubie (RIN 221) 

Wykonawca: Zakład Ogólnobudowlany „OLMAX” Michał Zimnicki, ul. Ścinawska 22a, 56-

100 Wołów 

Wartość umowy: 9 787 910,78 zł 

Nadzór inwestorski: Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych "Inwest-Projekt" Sp. o.o., ul. 

Ogrodowa 15a, 58-306 Wałbrzych 

Wartość umowy: 159 900,00 zł 

Termin rozpoczęcia robót: 04.10.2024 r. 

Termin zakończenia robót: 04.08.2024 r. 
Aktualny status inwestycji: 

- wykonano instalacje podposadzkowe oraz posadzki jastrychowe na piętrze i na parterze,  

- zakończono montaż instalacji wod-kan w strefach technicznych nad sufitami 

podwieszanymi, 

- trwają prace elewacyjne w zakresie montażu warstwy docieplenia z płyt PIR – czasowo 

wstrzymane z uwagi na niskie temperatury zewnętrzne, 

- trwają prace wykończeniowe w zakresie montażu sufitów podwieszanych,  

- trwa montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku. 
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8. Budowa multimodalnego węzła przesiadkowego w Miękini -  z udziałem środków 

programu FENIKS 2021-2027 (RIN 224) 

Wykonawca: - 

Wartość umowy: - 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: - 

Termin zakończenia robót: - 

Aktualny status inwestycji: 
Trwają procedury przetargowe. Podpisanie umowy z Wykonawcą planowane jest na dzień 

30.01.2026 r.  

 

9. Budowa drogi dla pieszych i rowerów przy drodze wojewódzkiej nr 341 relacji 

Miękinia – Błonie (RIN 237) 
Wykonawca: dokumentacja projektowa - ECOSYSTEM Usługi inżynierskie Wojciech 

Zieliński ul. Radkowska 61A, 57-402 Nowa Ruda 

Wartość umowy: 239 850,00 zł 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: 12.06.2025 r. 

Termin zakończenia robót: 12.06.2026 r. 

Aktualny status inwestycji: 
Uzgodniono wstępny plan zagospodarowania terenu, który zostanie przekazany do akceptacji 

DSDiK.  

 

10. Budowa boiska i placu zabaw w Krępicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą - 

dokumentacja projektowa (RIN 247) 

Wykonawca: dokumentacja projektowa – Pracownia Projektów MODUS, ul. Szlak 65/1004, 

31-153 Kraków 

Wartość umowy: 46 740,00 zł 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: - 

Termin zakończenia robót: - 

Aktualny status inwestycji: 
Zaakceptowano Projekt Koncepcyjny obejmujący swoim zakresem boisko o nawierzchni 

sztucznej, plac zabaw oraz układ komunikacyjny pomiędzy projektowanymi elementami 

zagospodarowania terenu. Trwają dalsze prace projektowe – w przygotowaniu Projekt 

Budowlany wraz z wnioskiem o Pozwolenie na Budowę, termin realizacji kompleksowej 

dokumentacji (Projekty Wykonawcze, kosztorysy) do 31.03.2026. 

 

11. Pomoc finansowa dla Powiatu Średzkiego na realizację zadania "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2056D na odcinku Księginice-Gąsiorów-Głoska" (RIN 264) 
Wykonawca: POL-DRÓG S.A., ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie 

Wartość pomocy fins.: w latach 2025-2026: 1 200 477,84 zł (w roku 2026: 374 110,65 zł) 

Nadzór inwestorski: BiZ Drog Piotr Buczko i Paweł Zalewski spółka jawna, ul. Akacjowa 

21 55-330 Miękinia (Kokorzyce) 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: - 

Termin zakończenia robót: marzec 2026 
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Aktualny status inwestycji: 
W ramach inwestycji przebudowany zostanie ponad 3,3-kilometrowy odcinek drogi, a także 

powstaną: - drogi pieszo-rowerowe, - przejścia dla pieszych, - utwardzone pobocza. Obecnie 

trwają prace budowy ścieżki rowerowej od strony Księginic do Gąsiorowa, ułożono 

nawierzchnię wiążąca w miejscowości Głoska, ułożono krawężniki między Księginicami a 

Głoską, wykonano podbudowę ścieżki.  

12. Rozbudowa drogi gminnej 104910D polegająca na budowie chodnika i ścieżki 

rowerowej  (RIN 273) 
Wykonawca: Geo Dynamic Sp. z o.o., ul. Akacjowa 1, 56-120 Brzeg Dolny 

Wartość umowy: 3 247 101,69 zł 

Nadzór inwestorski: BiZ Drog Piotr Buczko i Paweł Zalewski spółka jawna, ul. Akacjowa 

21 55-330 Miękinia (Kokorzyce) 

Wartość umowy: 92 865,00 zł 

Termin rozpoczęcia robót: 23.01.2026 r. 

Termin zakończenia robót: 05.09.2026 r. 

Aktualny status inwestycji: 
Podpisano umowę z Wykonawcą i dokonano przekazania terenu budowy.  

 

13. Przebudowa drogi gminnej relacji Miękinia-Mrozów-Krępice (RIN 277) 

Wykonawca: dokumentacja projektowa – BiZ Drog Piotr Buczko i Paweł Zalewski spółka 

jawna, ul. Akacjowa 21 55-330 Miękinia (Kokorzyce) 

Wartość umowy: 344 953,50 zł 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: 12.06.2025 r. 

Termin zakończenia robót: 12.06.2026 r. 

Aktualny status inwestycji: 
Kontynuacja zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2058D relacji Miękinia-Mrozów-

Krępice (RIN/ 270)”. Przejęto drogę powiatową i od 1 stycznia br. Droga nr 2058D zmieniła 

kategorię na publiczną drogę gminną. Rozpoczęto prace projektowe w trakcie opracowywania 

jest mapa do celów projektowych oraz szczegółowy przebieg ścieżki rowerowej. 

 

14. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lutyni (RIN 278 

Wykonawca: - 

Wartość umowy: - 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: - 

Termin zakończenia robót: - 

Aktualny status inwestycji: 
Trwa postępowanie przetargowe na wybór Generalnego Wykonawcy dla przedmiotowej 

inwestycji – termin składania ofert do 06.02.2026r. 

 

15. Udrożnienie i konserwacja rowu R-S6 w Wilkszynie (RIN 280) 

Wykonawca: - 

Wartość umowy:  

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: - 

Termin zakończenia robót: - 

Aktualny status inwestycji: 
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Podjęto czynności przygotowawcze w celu ogłoszenia zamówienia publicznego na wykonanie 

przebudowy rowu R-S6 (odcinek od ul. Poprzecznej do ul. Marszowickiej). W celu poprawy 

warunków odbioru wód opadowych i roztopowych z terenów zlokalizowanych wzdłuż ww. 

rowu rozszerzono zakres zadania i uwzględniono udrożnienie (konserwację)  dalszego odcinka 

rowu oznaczonego symbolem R-S (od ul. Marszowickiej do ul. Polnej) i odcinka rowu R-S4 

(od ujścia do rowu R-S do ul. Miłoszyńskiej) w Wilkszynie. Zlecono sporządzenie kosztorysu 

inwestorskiego obejmującego nowy, rozszerzony zakres prac. 

 

16. Budowa remizy OSP w Gałowie (RIN 281) 

Wykonawca: dokumentacja projektowa - Abart-Project s.c. A. Bartnik, B. Małecka, ul. 

Kuźnicza 59/60 /1, 50-138 Wrocław 

Wartość umowy: dokumentacja projektowa - 84 255,00 zł 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: - 

Termin zakończenia robót: - 

Aktualny status inwestycji: 
30.12.2025r. złożono Projekt Budowalny wraz z wnioskiem o Pozwolenie na Budowę w 

Starostwie Powiatowym w Środzie Śląskiej – oczekiwanie na wydanie PnB. Równolegle trwa 

opracowanie docelowej dokumentacji projektowej w zakresie projektów wykonawczych oraz 

kosztorysów inwestorskich. Termin przekazania dokumentacji do 15.02.2026r. 

 

17. Budowa pumptrack w Wilkszynie (RIN 282) 

Wykonawca: dokumentacja projektowa – Pracownia Projektów MODUS, ul. Szlak 65/1004, 

31-153 Kraków 

Wartość umowy: 47 970,00 zł 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót:  

Termin zakończenia robót:  

Aktualny status inwestycji: 
23.01.2026r. uzyskano ostateczną decyzje pozwolenia na budowę, Pracownia Projektowa 

Modus przekazała kompletną dokumentację projektową objętą zakresem umowy, w 

przygotowaniu postępowanie przetargowe na wybór wykonawcy prac. 

 

18. Budowa świetlicy w Żurawińcu (RIN 284) 

Wykonawca: - 

Wartość umowy: - 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: - 

Termin zakończenia robót: - 

Aktualny status inwestycji: 
W przygotowaniu aktualizacja kosztorysów inwestorskich oraz postępowanie przetargowe na 

wybór wykonawcy prac. 

 

19. Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Brzezinie (RIN 285) 

Wykonawca: - 

Wartość umowy: - 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: - 

Termin zakończenia robót: - 
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Aktualny status inwestycji: 
03.12.2025r. uzyskano ostateczną decyzje pozwolenia na budowę, w przygotowaniu 

aktualizacja kosztorysów inwestorskich oraz postępowanie przetargowe na wybór wykonawcy 

prac. 

 

20. Miękinia - droga dojazdowa do gruntów rolnych (RIN 291) 

Wykonawca: - 

Wartość umowy: - 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: - 

Termin zakończenia robót: - 

Aktualny status inwestycji: 
Złożono wniosek o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Województwa Dolnośląskiego na zadanie rekultywacyjne na 2026 r. Procedowane jest 

nabycie działek będących własnością Województwa Dolnośląskiego, Zlecono mapy do celów 

projektowych. 

 

21. Program Funkcjonalno-Użytkowy: Budowa sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu drogi krajowej nr 94 z drogą gminną w miejscowości Krępice (RIN 

295) 

Wykonawca: B.I.P. Jarosław Broda 

Wartość umowy: 8 610,00 zł 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: - 

Termin zakończenia robót: - 

Aktualny status inwestycji: 
Opracowano program funkcjonalno-użytkowy. Obecnie przesłany został do zaopiniowania 

przez GDDKiA. 

 

22. Dokumentacja projektowa rozbudowy ul. Miłoszyńskiej do przejazdu kolejowego 

w Wilkszynie (RIN 296) 

Wykonawca: - 

Wartość umowy: - 

Nadzór inwestorski: - 

Wartość umowy: - 

Termin rozpoczęcia robót: - 

Termin zakończenia robót: - 

Aktualny status inwestycji: 
Zlecono mapy do celów projektowych. Przeprowadzono procedury podziałowe działek. 

Uzyskano zgodę na dysponowanie nieruchomościami od KOWR. 

 

W zakresie zadań bieżących realizowane są zadania związane m.in. z:  
 bieżącym utrzymaniem dróg (uzupełnianie oznakowania dróg, oznakowanie poziome dróg, 

montaż elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego, koszenie poboczy, naprawa 

i utrzymanie nawierzchni dróg oraz infrastruktury towarzyszącej), 

 eksploatacją, naprawą i konserwacją oświetlenia ulicznego, 

 organizacją i nadzorowaniem publicznego transportu zbiorowego, utrzymaniem gminnych 

przystanków, 

 utrzymaniem placów zabaw, boisk i innych terenów rekreacyjno – sportowych, 

 uzgadnianiem lokalizacji urządzeń obcych w gminnych drogach. 
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INEESTYCJE STRATEGICZNE  

1. Stworzenie warunków dla rozwoju Podstrefy Miękinia w ramach LSSE - Układ 

komunikacyjny - Rządowy Fundusz polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (RIN/220)- UKŁAD KOMUNIKACYJNY 

Wykonawca  Kobylarnia S.A. ul. Zakole 1, 86-061 Kobylarnia.; MIRBUD 

S. A. , ul. Unii Europiejskiej 18, 96-100 Skierniewice 

Wartość umowy 114 221 526,30 zł 

Nadzór  ENVI KONSULTING, ul. Jana Brzechwy 3, 49-305 Brzeg. 

Wartość umowy 688 923,00 zł 

Termin rozpoczęcia  21.01.2025 r. 

Termin zakończenia  31.12.2026  r. 

 

Okres 

sprawozdania 

Opis prac 

styczeń Zadanie 1- Wykonawca złożył wniosek  o pozwolenie wodno-

prawne, przedłożył PB do akceptacji. 

Zadanie 2- ZRID -Wykonawca rozpoczął wycinki oraz prace 

zoiemne 

Zadanie 3- Wykonawca uzyskał pozwolenie wodno-prawne 

złożył wniosek o ZRID- na początku lutego będzie decyzja 

ZRID, trwa opiniowanie projektów wykonawczych 

i technicznych. 

Zadanie 4 – trwają prace projektowe, wykonawca wystąpił 

o opinie do ZRID 

Zadanie 5 – trwają prace projektowe  

Zadanie 6- wykonawca planuje rozpoczęcie prac 

Wykonawca składa wnioski materiałowe do zatwierdzeń przez 

inżyniera Kontraktu. 

 

2. Zapewnienie ciągłości dostaw wody na terenie gminy Miękinia - zadanie 

dofinansowane z RF Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (RIN/226) – 

ODWIERTY ,TRANZYT  

Wykonawca – zad. I ELEKTROTIM S.A. , ul. Stargardzka 8, 54-156 

Wrocław  

Wartość umowy - zad. I 7 362 780,00 zł 

Wykonawca - zad. II My Wave – Ewelina Matuszkiewicz, ul. 

Kościuszki 46, 55-330 Mrozów 

Wartość umowy – zad. II 10 284 276,00 

Nadzór zad. I i II Hasder Przemysław Derkacz, ul. Piechowicka 25, 

54-049 Wrocław  

Wartość umowy nadzór  – zad. 

I i II 

158 042,70 zł 

Termin rozpoczęcia  19.08.2024 r. 

Termin zakończenia  19.05.2026 r. 
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ZADANIE I - ODWIERTY 

Okres 

sprawozdania 

Opis prac 

styczeń na ujęciu Kadłub – Źródła: 

Trwają procedury związane z pompowaniem zespołowym 

wykonanych studni- wykonawca złożył raport oddziaływania na 

środowisko 

na ujęciu Lutynia: 

S2- trwają prace wiertnicze 

 

ZADANIE II – RUROCIĄGI WODY SUROWEJ 

Okres 

sprawozdania 

Opis prac 

styczeń Wykonawca kontynuuje prace związane z budową rurociągu 

wody surowej (Lutynia). Wykonawca złożył wnioski – 

zgłoszenie prac – Kanał technologiczny, oraz przekazał 

projekty zasilania studni. 

 

3. Stworzenie warunków dla rozwoju Podstrefy Miękinia w ramach LSSE - 

Zaopatrzenie w wodę - rządowy Fundusz polski Ład: program inwestycji 

strategicznych (RIN/227) -SUW 

Wykonawca  TERLAN Sp. z o.o. ul. Lutycka 95, 60-478 Poznań. 

Wartość umowy 46 229 114,22 zł 

Nadzór  ENVI KONSULTING s.c. Marek Gazda, Lucyna 

Stecuła, ul. J. Brzechwy 3, 49-305 Brzeg. 

Wartość umowy 729 600,00 zł 

Termin rozpoczęcia  19.08.2024 r. 

Termin zakończenia  19.08.2026 r.  

 

Okres 

sprawozdania 

Opis prac 

styczeń Trwają prace dekarskie, wykonawca ukończył wykonanie ścian 

działowych. Rozpoczęto prace związane z budową rurociągów 

sieci między obiektowych. Zakończono budowę konstrukcji 

wszystkich zbiorników – odbyły się próby. Trwa montaż stolarki 

okiennej. Zamontowano zbiorniki filtracyjne w hali 

technologicznej- trwa montaż orurowania. Sukcesywnie 

Wykonawca składa wnioski materiałowe, które Inżynier Kontraktu 

weryfikuje i zatwierdza. 
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4. Uzbrojenie terenów Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w ramach 

Podstrefy Miękinia. Część I – wykonanie robót budowlanych dla zadanie pn. 

„Budowa nowej oczyszczalni ścieków wraz z budową infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej w gminie Miękinia”. (RIN/195) 

Wykonawca  INŻYNIERIA RZESZÓW S.A. , ul. Podkarpacka 59a, 35-

082 Rzeszów  

Wartość umowy 304 388 100,00 zł 

Nadzór  ENVI KONSULTING s.c. Marek Gazda, Lucyna 

Stecuła, ul. J. Brzechwy 3, 49-305 Brzeg. 

Wartość umowy 2 982 012,00  zł 

Termin rozpoczęcia  07.03.2025 r. 

Termin zakończenia  31.12.2027 r.  

Okres 

sprawozdania 

Opis prac 

styczeń Trwają uzgodnienia / postępowania administracyjnie w PGW WP, PKP, 

KOWR, Nadleśnictwie Miękinia, Tauron. Trwa weryfikacja 

3 postępowań w Wodach Polskich. Podpisano umowę dzierżawy 

z Lasami Państwowymi – trwa procedura związana z odlesieniem ujścia 

do Odry. 

Projekty sieciowe: 

Trwają prace projektowe dotyczące przygotowywania projektów  

budowlanych. Wykonawca w trakcie przygotowywania wniosków 

na ZUDP dla poszczególnych odcinków KS oraz W. Na odcinku SUW 

Miękinia SUW Mrozów wykonawcza uzyskał pozwolenie na budowę 

wodociągu oraz rozpoczął prace budowlane. Na odcinku Rondo R4 -R 1 

wykonawcza uzyskał pozwolenie na budowę kanalizacji. Na odcinku 

Rondo R1 – wylot na obwodnicę – składa wniosek o pozwolenie na 

budowę. Wykonawca uzyskał akceptacje koncepcji 5 tras 

z 6 planowanych. Projekty na kanały technologiczne są już po naradzie 

koordynacyjnej. 

Oczyszczalnia ścieków: 

Trwają prace projektowe dotyczące projektów technicznych oraz 

wykonawczych w zakresie oczyszczalni ścieków. Sukcesywnie 

Wykonawca skład wnioski materiałowe, które Inżynier Kontraktu 

weryfikuje i zatwierdza. Z uwagi na niesprzyjające warunki 

atmosferyczne prace związane z modernizacją tłoczni w Mrozowie 

zostały częściowo wstrzymane. 

 

 

 

 

 

 

5. Odprowadzenie i zagospodarowanie nadmiaru wód opadowych i roztopowych 

z zaprojektowanego zbiornika retencyjnego na potrzeby Parku Przemysłowego 

w podstrefie Miękinia w formule zaprojektuj i wybuduj. Na podstawie 

porozumienia z dnia 14.10.2024 r. pomiędzy LSSE a Gminą Miękinia została 
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podpisana umowa trójstronna: Gmina Miękinia, LSSE S.A., Budimex S.A. 

(Inwestycja w całości finansowana przez LSSE S. A. ) 

 

Wykonawca  Budimex S. A., ul. Kwiatkowskiego 4, 52-407 Wrocław  

Wartość umowy 20 245 090,29 zł 

Nadzór  ENVI KONSULTING s.c. Marek Gazda, Lucyna 

Stecuła, ul. J. Brzechwy 3, 49-305 Brzeg. 

Wartość umowy 193 602, 00   zł 

Termin rozpoczęcia  21.01.2025 r. 

Termin zakończenia  21.09.2026 r.  

 

Okres 

sprawozdania 

Opis prac 

styczeń Zbiornik 5 - Trwają zaawansowane prace ziemne, Wykonawca 

profiluje skarpy i dna zbiornika. 

Zbiornik 3 - wykonawca złożył wniosek o ZRID, Wykonawca 

złożył PW, PT oraz STWIORB 

Zbiornika nr 2 – wykonawca złożył wniosek o ZRID, Wykonawca 

złożył PW, PT oraz STWIORB 

 


